ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО ИГМА Минздрава России)

     П Р И К А З

«13» октября 2025 г.                                                             № 388/07-02

                                                г. Ижевск

Об утверждении стипендиальной комиссии
на педиатрическом факультете на 2025-2026 учебный год

  В соответствии с «Положением о стипендиальных комиссиях» ФГБОУ ВО
ИГМА Минздрава России (далее – Академия), утвержденным 24.01.2023 года № П-
02.04-2023
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стипендиальную комиссию на педиатрическом факультете на
2025-2026 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии: Шкляев Павел Олегович - декан педиатрического
факультета, к.м.н., доцент кафедры хирургических болезней детского возраста;

Секретарь комиссии: Унгурян Татьяна Аркадьевна - диспетчер деканата
педиатрического факультета;

Члены комиссии:
- Комкова Ольга Геннадьевна – заместитель декана педиатрического

факультета, к. пед. н., доцент кафедры микробиологии и вирусологии;
- Ломаева София Александровна – председатель профсоюза обучающихся

Академии, студентка 6 курса педиатрического факультета;
- Занчарова Анастасия Владимировна – председатель студенческого совета

Академии, студентка 4 курса педиатрического факультета;
- Салихова Инзиля Ралифовна - председатель студенческого совета

педиатрического факультета, студентка 6 курса педиатрического факультета;
- Щёголева София Андреевна – староста 1 курса;
- Гильманова Карина Ренатовна – староста 2 курса;
- Ермолова Дарья Дмитриевна – староста 3 курса;
- Вахрушев Дмитрий Александрович – староста 4 курса;
- Пастушков Тимур Андреевич – староста 5 курса;
- Минигалиев Рудислав Рафисович – староста 6 курса;
2.  Приказ от 03.09.2024 г. № 353/07-02 «О создании стипендиальной

комиссии на педиатрическом факультете» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

учебной работе Иванову М.К.

И.о. ректора                                                                                                    А.Е. Шкляев
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат dad927f27a3adde1d69a0a3b47f497fd9f37fa12
Владелец Шкляев Алексей Евгеньевич
Действителен с 26.06.2025 по 19.09.2026